
 

 

UCHWAŁA NR LXI/673/2023 

RADY MIEJSKIEJ OSTROWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 19 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Rady Miejskiej Ostrowa Wielkopolskiego Nr XLVIII/528/2022 z dnia 

25 maja 2022 r. w sprawie ustalenia strefy płatnego parkowania, ustalenia wysokości stawek opłat za 

parkowanie w strefie płatnego parkowania, oraz ustalenia sposobu ich pobierania. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 08.03.1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40 ze zmianami), art. 13 b, 13 f, ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz.U. 

z 2023 r. poz. 645 ze zmianami). Uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załącznikach do uchwały Rady Miejskiej Ostrowa Wielkopolskiego Nr XLVIII/528/2022 z dnia 

25 maja 2022 r. w sprawie  ustalenia strefy płatnego parkowania, ustalenia wysokości stawek opłat za 

parkowanie w strefie płatnego parkowania, oraz ustalenia sposobu ich pobierania, wprowadza się następujące 

zmiany: 

1. W załączniku nr 2 pkt 3 otrzymuje brzmienie : 

„Opłata za parkowanie na wydzielonych stanowiskach postojowych zastrzeżonych znakiem P-20 

(tzw. koperta) i znakiem D-18a na prawach wyłączności, wynosi miesięcznie: 

a) za okres 8 kolejnych godzin w ciągu doby – 900 zł 

b) całodobowo - 1200 zł.”. 

2. W załączniku nr 2 pkt 7 otrzymuje brzmienie : 

„Opłata abonamentowa na okres do jednego roku za postój pojazdu osoby niepełnosprawnej 

o znacznym stopniu niepełnosprawności, pozostającej w związku z dysfunkcją narządów ruchu 

wynosi 12,50 zł.”. 

3. W załączniku nr  3 § 7 pkt. 1 ppkt 2  otrzymuje brzmienie : 

„Wykupienie Identyfikatora SPP dla mieszkańca - jeśli właściciel lub posiadacz pojazdu jest 

zameldowany na pobyt stały lub tymczasowy powyżej 6 miesięcy przy ulicy, która znajduje się 

w SPP. Warunkiem wykupienia identyfikatora SPP dla mieszkańca jest przedstawienie w BOSPP 

dokumentów potwierdzających zameldowanie w SPP oraz fakt bycia właścicielem lub posiadaczem 

pojazdu. Identyfikator obowiązuje w jedynie strefie dla której został wykupiony. 

Przyporządkowanie do strefy następuje w oparciu o adres zameldowania chyba, że mieszkaniec 

wskaże strefę w której identyfikator ma obowiązywać.”. 

4. W załączniku nr 2 pkt 5 ppkt a) otrzymuje brzmienie: 

„uiszczona w ciągu 3 dni od daty nieopłacenia postoju – 30,00 zł.”. 

5. W załączniku nr 3 odcinek ulicy Wolności pomiędzy ulicą Kolejową a ulicą Dąbrowskiego zostaje 

przyporządkowany do  Strefy obowiązywania identyfikatorów dla mieszkańca oznaczonej kodem niebieskim” 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia piątek, 21 lipca 2023 r.

Poz. 7061



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

(-) Jarosław Lisiecki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 7061


		2023-07-21T11:56:56+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




